

鋼材検査証明書

INSPECTION CERTIFICATE

東京製鉄株式会社

TOKYO STEEL MFG. CO., LTD.

本社：〒100-6013 東京都千代田区千代田7番1号 豊洲本町ビル15F
 Head Office: Kasugajoshi, Tokyo Bldg. 15FL, 3-7-1 Kasugajoshi, Chiyoda-ku Tokyo 100-6013 Japan

注文番号 Contract No. 189-01-011
 発行日 Date of Issue AUGUST. 15, 2020
 送り状番号 Invoice No. E-900580
 検査番号 Certificate No. 575782

需要家 Customer

工事名 Project Name

規格 Specification SAE1008 MODIFIED

注文者 Shipper
 特約店 Customer
 品名 Customer
 規格 Specification

寸法 Size (MM)	数量 Quantity		コイル番号 Coil No.	鋼番 Change No.	引張試験 Tensile Test ※1		衝撃試験 Impact Test ※3		厚さ方向の Through-thickness Characteristics 段状欠陥 Fraction of Area %	備考 Remarks	
	枚数 Pieces	質量 Weight (kg)			引張強さ Tensile Strength N/mm ² (MPa)	伸び Elongation %	1	2			3
1.91X1,219XC01L	1	20570	AA8060352	AC2443	306	398	40				
1.91X1,219XC01L	1	20570	AA8070502	AC2462	290	389	40				
1.91X1,219XC01L	1	20630	AA8050281	AC2454	305	406	39				
1.91X1,219XC01L	1	20640	AA7260791	AC2469	284	399	40				
1.91X1,219XC01L	1	20670	AA8070121	AC2464	292	405	38				
1.91X1,219XC01L	1	20680	AA8080461	AC2468	294	406	39				
					TOTAL UNDER THE CERTIFICATE NO. 6 WEIGHT: 123760 KG						

※1 引張試験
 規格 Standard: JIS Z 2211 JIS G 3106 EAFM CEN1008-1 D
 方向 Direction of Sampling: 縦方向 Longitudinal 縦断面 Transverse W
 位置 Location of Sampling: H/7, L/8, J
 試験片 Specimen: K字半長試験片 Half-length Rectangular Plate
 試験片寸法 Specimen Length: 2000mm Width: 180mm Thickness: 3.5mm
 試験片質量 Specimen Weight: 2000g
 試験片形状 Specimen Shape: 半長試験片
 試験片寸法 Specimen Length: 2000mm Width: 180mm Thickness: 3.5mm

※2 衝撃試験
 規格 Standard: JIS Z 2212 JIS G 3106 EAFM CEN1008-1 D
 方向 Direction of Sampling: 縦方向 Longitudinal 縦断面 Transverse W
 位置 Location of Sampling: H/7, L/8, J
 試験片 Specimen: K字半長試験片 Half-length Rectangular Plate
 試験片寸法 Specimen Length: 2000mm Width: 180mm Thickness: 3.5mm
 試験片質量 Specimen Weight: 2000g
 試験片形状 Specimen Shape: 半長試験片
 試験片寸法 Specimen Length: 2000mm Width: 180mm Thickness: 3.5mm

鋼番 Change No.	化学成分 Chemical Composition (%)														
	C	Si	Mn	P	S	CU	NI	CR	MO	B	N	V	NB	TI	TA
	X100			X1000		X100				*1					
AC2443	4	1	15	17	2	31	11	11	2	0	70	0	0	1	56
AC2462	3	1	18	15	2	28	11	14	3	0	58	0	1	1	52
AC2454	4	1	18	17	6	28	11	13	3	0	59	0	1	1	52
AC2469	4	1	15	17	4	27	12	14	3	0	67	1	1	1	48
AC2464	4	1	15	17	2	28	12	15	3	0	65	1	1	1	43
AC2468	4	1	15	17	4	29	11	13	3	0	61	1	1	1	41

上記注文品は指定の規格または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します。
 We hereby certify that above steels have been satisfactorily tested in accordance with the specification.
 ※1 : X10000

検査工場
 検査場所
 検査員
 検査日
 検査時間
 検査結果
 検査内容
 検査方法
 検査器具
 検査場所
 検査員
 検査日
 検査時間
 検査結果
 検査内容
 検査方法
 検査器具